Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRANSMETTEUR DE
PRESSION INDUSTRIEL

 	 page 3/9
H72326ag
ECT 8473
 	 page 4/9
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpres-
sion max.
[bar]
Raccord de pression Signal de
sortie
Précision @
25°C  typ.
[%]
ECT0.1A 8473 66 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 G1/4" mâle 4 ... 20 mA 1.0
ECT0.16A 8473 67 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 G1/4" mâle 4 ... 20 mA 1.0
ECT0.2A 8473 68 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 G1/4" mâle 4 ... 20 mA 0.5
ECT0.4A 8473 69 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 G1/4" mâle 4 ... 20 mA 0.5
ECT0.6A 8473 70 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 G1/4" mâle 4 ... 20 mA 0.3
ECT0.1V 8473 66 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.1 1.2 G1/4" mâle 0 ... 10 VDC 1.0
ECT0.16V 8473 67 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.16 1.2 G1/4" mâle 0 ... 10 VDC 1.0
ECT0.2V 8473 68 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.2 1.2 G1/4" mâle 0 ... 10 VDC 0.5
ECT0.4V 8473 69 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.4 1.2 G1/4" mâle 0 ... 10 VDC 0.5
ECT0.6V 8473 70 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.6 1.2 G1/4" mâle 0 ... 10 VDC 0.3
ECTF0.1A 8473 66 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 1.0
ECTF0.16A 8473 67 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 1.0
ECTF0.2A 8473 68 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 0.5
ECTF0.4A 8473 69 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 0.5
ECTF0.6A 8473 70 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 0.3
ECTF1.0A 8473 71 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 0.3
ECTF1.6A 8473 73 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1.6 3.2 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 0.3
ECTF2.5A 8473 75 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 0.3
ECTF4.0A 8473 76 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 0.3
ECTF6.0A 8473 77 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 0.3
ECTF10.0A 8473 78 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 G3/4" membrane frontale 4 ... 20 mA 0.3
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72326ag
ECT 8473
 	 page 5/9